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BAŞVURU İÇİN GENEL KURALLAR 

 

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları gerekmektedir: 

1. Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, 

ikinci veya üçüncü kademe)  bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olması, 

2. Hareketlilik gerçekleştirecek 2 kurum tarafından ortaklaşa belirlenen ve kayıt altına alınan akademik 

not ortalamasına sahip olunması, ön lisans/ lisans için 2.20, master ve doktora için 2,50  

3. Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda AKTS kredi yükü olması, Ders yükü bulunmayan, örneğin tez 

dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 ECTS’lik ders 

niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir. 

4. Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde 

yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 

ayı geçmemesi. 

5. Yükseköğretim kurumlarının ortaklaşa belirlediği taban puan, kontenjan sayısının en az 2 katı kadar 

başvuru alınabilmesini engellememelidir. Hiçbir durumda başvuru ilanına çıkıldıktan sonra taban puan 

yükseltilemez. 

6. Ağırlıklı genel not ortalaması oluşmamış olan Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerinin bir 

önceki öğrenim kademesindeki mezuniyet not ortalaması sistem tarafından otomatik olarak 

eklenecektir. Bu durumda olan öğrencilerin Transkript belgesi alanına bir önceki öğrenim 

kademesinin mezuniyet transkriptini yüklemeleri gerekmektedir (mezuniyet transkriptinde 

adayın mezun olduğu ibaresi ve mezuniyet not ortalamasının bulunması gerekmektedir). 

Transkript dosyasının taşıması gereken şartlar başvuru belgeleri kısmında belirtilmiştir. Ön 

lisans ve lisans öğrencilerinin ağırlıklı genel not ortalaması başvuru bitiş tarihine kadar 

oluşacağından bu durum lisans öğrencileri için geçerli değildir. Hazırlık öğrencilerinin Genel 

Not Ortalaması bulunmadığından başvuru yapamazlar. 

 
 

 

 

 

https://turnaportal.ua.gov.tr/
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1.Faaliyet Türleri 

 

1.1  Öğrenim Hareketliliği 

 

Bu hareketlilik faaliyeti, proje koordinatörü ve ortağı yükseköğretim kurumlarında herhangi 

bir öğrenim kademesinde kayıtlı öğrencinin, diploma programının bir bölümünü 

yükseköğretim kurumunun mevcut kurumlararası anlaşmaları çerçevesinde ortak olunan 

yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir. Bu tür bir hareketlilik, staj 

programını da içerebilir. Staj ve Öğrenim hareketliliği kombinasyonu yurtdışında akademik 

ve profesyonel deneyim arasında bir birliktelik yaratmayı amaçlar. 

Faaliyet süresi her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında 

bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi ön 

lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. 

Faaliyet, öğrenim süresi içerisinde her sınıfta gerçekleştirilebilir. Yükseköğretim kurumu üst 

yönetim kararıyla birinci kademe öğrencileri için en erken ikinci sınıftan itibaren hareketliliğe 

katılma kararı alabilir. Bu tür bir karar, ilana çıkılmadan önce alınmalı ve başvuru ilanında 

duyurulmalıdır. İlana çıkıldıktan sonra bu tür bir karar alınması mümkün değildir. 

Faaliyete katılacak öğrencilerin yükseköğretim kurumunda bir diploma programına kayıtlı 

olması gerekir. Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları yapmak üzere bir 

tam akademik yıl için 60 AKTS, iki dönemlik akademik yılda bir dönem için 30 AKTS ve üç 

dönemlik akademik yılda bir dönem için 20 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek 

üzere gönderilmesi/alınması beklenir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam 

akademik tanınma sağlanır; başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar edilir. 

1.2 Staj Hareketliliği 

Bu hareketlilik faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir öğrencinin akademik çalışma 

alanıyla ilgili olarak yurtdışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda  

veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Bir yükseköğretim kurumunda ders takip                         

edilmesi staj faaliyeti olarak kabul edilmez. 

Staj faaliyetinin, öğrencinin müfredatının tamamlayıcı bir parçası olması beklenmektedir. 

 

Staj faaliyeti, ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora kademelerinde ve bu kademelerden 

mezun olunduktan sonraki 12 ay içerisinde gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası 

gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun öğrenci mezun olmadan önce (hâlihazırda ön 

lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisiyken) yapılmış olması gerekir. Mezun 

olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz. 

Faaliyet süresi her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında 

bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi ön 

lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder. 
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Yükseköğretim kurumları mezuniyet sonrası staj faaliyetinin dışında kalmayı tercih 

edebilirler. Mezuniyet sonrası staj faaliyetinin dışında kalmayı tercih edecek yükseköğretim 

kurumları, ilgili başvuru döneminde buna ilişkin bir üst yönetim kararı almalı ve bu durumu 

öğrencilere duyurmalıdır. Başvuru öncesi bu tür bir karar alınmamış ve öğrencilere 

duyurulmamışsa mezuniyet sonrası staj faaliyetinin dışında kalma seçeneği uygulanamaz. 

Uygun staj yeri örnekleri: 

 

Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da 

eğitim, öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör 

kuruluşu staj yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar 

uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir: 

• bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler 

• yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları 

• gönderen ülkenin yurtdışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları 

• ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her 
türlü oluşum/birlik 

• araştırma enstitüleri 

• vakıflar 

• okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere 

okul öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir) 

• kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar 

• kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar 

• yükseköğretim kurumları 

 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında staj faaliyeti için uygun değildir: 

• Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları 

(bk. https://europa.eu/european-union/about-eu/institutions-bodies_en) 

 

• AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar. 

 

Staj yerinin ve staj programının öğrencisi olunan diploma programının içeriğine 

uygunluğunun değerlendirilmesi ilgili fakülte/bölüm yetkilileri tarafından yapılır. 

https://europa.eu/european-union/about-eu/institutions-bodies_en
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1.3 Kısa Süreli Doktora Hareketliliği 

 

Doktora adaylarının öğrenme ve eğitim ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmek ve fırsat 

eşitliği yaratabilmek için doktora adaylarının yurtdışında kısa süreli öğrenim ya da staj 

hareketliliği gerçekleştirebilecekleri bir faaliyet çeşididir. Doktoradan yeni mezun olanlar 

(‘post-docs’)3 için ise, doktora adayı iken başvurmuş olmaları koşulu ile doktora mezuniyeti 

sonrasında kısa süreli staj imkânı sunulmaktadır. Fiziksel hareketliliklere sanal hareketlilik 

de eklenmesi imkân dahilindedir. 

1.4 Karma Hareketlilik 

 

Akademik çalışma alanlarından veya katılıma yönelik imkânsızlıklardan dolayı, uzun süreli 

fiziksel öğrenim ya da staj hareketliliğine katılamayan öğrenciler için tasarlanmış, zorunlu 

sanal bileşeni olan kısa süreli bir fiziksel hareketlik çeşididir. 

 

Kısa süreli doktora hareketliliği de dâhil olmak üzere yurt dışındaki her türlü öğrenim ve staj 

faaliyeti karma hareketlilik olarak gerçekleştirilebilir. Karma hareketlilik, fiziksel 

hareketlikle birlikte işbirliğine dayanan çevrimiçi değişim ve ekip çalışmasını kolaylaştıran 

bir sanal bileşenden oluşur. Örneğin, sanal bileşen, çevrimiçi dersleri takip etmek üzere farklı 

ülkelerden ve farklı akademik alanlardan öğrencileri bir araya getirebilir veya bu öğrenciler 

müfredatlarının bir parçası olarak tanınan ödev ve sorumlulukları yerine getirmek üzere 

ortaklaşa ve eş zamanlı olarak çevrimiçi bir araya gelip çalışabilirler. 

1.5 Birleştirilmiş Faaliyet 

Staj hareketliliği faaliyetinin öğrenim hareketliliği faaliyetine entegre edilerek, öğrenim ve 

staj faaliyetlerinin tek bir faaliyet olarak yürütülmesine imkân sağlayan faaliyet çeşididir. 

Başka bir ifade ile birleştirilmiş faaliyet, öğrencinin öğrenim programının bir parçası olarak 

staj yapmasını da içeren bir faaliyettir. 

Birleştirilmiş faaliyette: 

 

a. staj faaliyeti, öğrenim hareketliliği gerçekleştirmek üzere gidilen yükseköğretim 

kurumunun gözetiminde gerçekleştirilir (eğer mümkünse, öğrenci gidilen 

yükseköğretim kurumunun sunduğu kolaylıklardan faydalanmaya devam eder: yurt, 

öğrenci ulaşım kartı vb) 

b. iki faaliyet eş ya da ardışık zamanlı olarak gerçekleştirilebilir 

 

Birleştirilmiş faaliyet, öğrenci faaliyete başlamadan önce, öğrencinin öğrenim ve stajını 

birlikte yapacak şekilde planlanmalı ve öğrenim anlaşması bu şekilde düzenlenmelidir. 

Dolayısı ile birbirini takip eden her öğrenim ve staj faaliyeti birleştirilmiş faaliyet değildir. 

Öğrenim hareketliliği olarak faaliyetine başlayan bir öğrencinin birleştirilmiş faaliyetten 

yararlandırılması için faaliyetine staj faaliyeti eklenerek süresi uzatılamaz. Aynı şekilde staj 

hareketliliği olarak faaliyetine başlayan bir öğrencinin faaliyetine öğrenim faaliyeti eklenerek 

süresi uzatılamaz. Birleşik faaliyet en az 2 en fazla 12 ay sürebilir. 

 

 

3 “Post-doc”lar mezuniyetlerinden itibaren 12 ay içinde diğer yeni mezunlarla aynı koşullarla staj hareketliliğine katılabilir. 
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Öğrencinin staj faaliyetini öğrenim ile birleşik olarak gerçekleştirmesi, özellikle Programla 

İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkede bir işletmede gerçekleştirilecek staj faaliyeti için 

önerilmektedir. 

2. Öğrenci Hareketliliğinde Süreler 

 

3.1. Tek Faaliyet İçin Asgarî ve Azamî Süreler 

Faaliyetler Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgarî ve azamî sürelere uygun olarak 

gerçekleştirilir. 

Öğrenim hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay veya 1 trimester, azamî süre ise 12 tam aydır. 

Öğrencinin öğrenim hareketliliği yapacağı yükseköğretim kurumunda 1 trimester süresi 60 

günden az ise Yararlanıcı Modülü’ne (Beneficiary Module) bilgiler girilirken açıklama 

kısmında bu husus belirtilmelidir. 

Staj hareketliliğinde asgari süre 2 tam ay, azami süre 12 tam aydır. 

 

Kısa süreli doktora hareketliliğinde, hareketlilik süresi asgari 5 gün azami 30 gündür. Kısa 

süreli doktora hareketliliği üzerine sanal faaliyet eklenerek, karma hareketlilik olarak da 

gerçekleştirilebilir. 

Karma hareketlilikte; karma hareketliliğin tamamlayıcı bir parçası olarak mutlaka zorunlu bir 

sanal bileşen de olmalıdır. Farklı fiziksel hareketlilik sürelerinden oluşan iki farklı karma 

hareketlilik senaryosu mevcuttur: 

1. Yurtdışında uzun süre kalınan karma hareketlilik-yurtdışında asgari 2 ay 

gerçekleştirilen fiziksel hareketliliğin, hareketlilik öncesinde, sırasında veya 

sonrasında sanal öğrenme ile tamamlandığı karma hareketlilik (öğrenim veya staj 

hareketliliğindeki öğrenciler için) 

2. Yurtdışında kısa süre kalınan karma hareketlilik-yurtdışında asgari 5 gün ve azami 30 

gün gerçekleştirilen fiziksel hareketliliğin, hareketlilik öncesinde, sırasında veya 

sonrasında sanal öğrenme ile tamamlandığı karma hareketlilik (öğrenim, staj veya 

kısa süreli doktora hareketliliğindeki öğrenciler). 

Kısa süreli öğrenci hareketliliği, öncelikli olarak uzun dönem fiziksel hareketliliğe 

katılamayacak öğrencilere yöneliktir. Karma hareketlilik gerçekleştirildiğinde 

(sanal+fiziksel) en az 3 AKTS kredi verilmelidir. 

Yukarıda bahsedilen tüm faaliyet türlerinde, faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi 

gerekmektedir. 

Öğrenim hareketliliğinde dönem araları (sömestr tatilleri) ve resmi tatiller kesinti olarak 

kabul edilmez. 

Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın 

kesintiye uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi 

yapılır. Asgarî faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı 

tarihlerin önceden araştırılması, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgarî sürenin 



TOKAT GAZİOSMANPAŞA  ÜNİVERSİTESİ 

ERASMUS KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet süresinden 

çıkartılacak tatil süresi değildir. 

Mücbir sebeplerle  faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi 

şartıyla, asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe 

verilir. Bir olay ya da durum mücbir sebep sayılmadan önce Merkez ile iletişime geçilmelidir. 

Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, 

faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez. 

Gönderen ve ev sahibi kurumun uygun görmesi halinde; proje bitiş tarihinden önce bitmek 

kaydıyla öğrenim hareketliliğinde bahar dönemini müteakip güz döneminde de hareketlilik 

yapılabilir. Anılan hareketlilik Yararlanıcı Modülü’ne (Beneficiary Module) tek bir 

hareketlilik olarak kaydedilir, bahar ve güz dönemleri arasındaki boşluklar için hibe ödenmez. 

3.2. Toplam Faaliyet Süresi Sınırı 

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora), varsa, 

Erasmus Mundus burslusu olarak yapılan veya 2014-2020 Erasmus+ döneminde yapılan 

öğrenci hareketliliği süresi ile yeni Erasmus+ döneminde (2021-2027) yapılan öğrenci 

hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi 

içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek 

şekilde planlanması gerekir. 

YABANCI DİL SINAVI 

Erasmus+ başvurusunun değerlendirilebilmesi için İngilizce dil seviyesinin belirlenmesi 

gerekmektedir. Dil seviyesinin belirlenmesi amacıyla Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından İngilizce 

Sınavı yapılmaktadır. Bu sınava katılım ücretsizdir. Bunun yanı sıra uluslararası geçerliği olan TOFEL 

sınavından en az 60, IELTS sınavından ise en az 6 puan almaları gerekmektedir.  

Bölümlere göre İngilizce dilinin baraj puanları aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir. 
 

BÖLÜM BARAJ 

Eğitim Dili İngilizce Olan Bölümler İçin  80 

Diğer Bölümler 60 

TAKVİM 
 

GÖREV TARİH 

Ön Duyuru Tarihi 20.12.2024 

Başvuru Başlangıç Tarihi 13.01.2025 

Başvuru Bitiş Tarihi 27.01.2025 

İngilizce Test Sınavı 
11.03.2025 Saat: 15:00-16:15 
 

İngilizce Test Sınav Sonuç 13.03.2025 

İngilizce yazma ve dinleme sınavı 

 
14.03.2025 Saat: 09:00-09:45 
14.03.2025 Saat: 10:00-10:20 
 

 

İngilizce Sözlü Sınavı 

 

14.03.2025 Saat: 10:30 

Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması 31.03.2023 

Değerlendirme Sonuçlarına İtiraz ve Feragat 31.03.2023-07.04.2023 
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*27.01.2025 Pazartesi günü saat 23:59 den sonra başvuru yapılması ve sisteme herhangi bir 

belge yüklenmesi mümkün olmayacağından, başvuruların belirlenen tarihte yapılması önemlidir. 

**Sözlü sınava girebilmek üzere yazılı sınavdan baraj notunun alınması gerekmektedir.  

 

KONTENJAN 
 

Hareketlilik Türü Kontenjan 

Öğrenci Öğrenim, Staj Hareketliliği Ortak Kontenjan 30 

TOPLAM 30 

 

 
HİBE DESTEĞİ, SÜRE VE HİBE HESAPLAMALARI 

 

Hibe desteği, süre ve hibe hesaplamaları belirlenirken, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği 

Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal 

Ajansı) yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabındaki ölçütler baz 

alınmıştır. 

 

 

Gönderen Ülke 

 

Kabul Eden Ülke 
Aylık Hibe Miktarı 

(Avro) 

Türkiye 
1. ve 12. Bölgelerde Yer Alan 

Programla İlişkili Olmayan 
Üçüncü Ülke 

700 

 

Ülke Üniversite Asil Yedek Toplam 

Hibe (1 

kişi için) 

(€) 

Başvuru 

Alanları 

Azerbaycan AZERBAYCAN 

TEXNIKI 

UNIVERSITETI 

3 2 5059 Tüm 

Bölümler 

Baku State 

University 
AZERBAIJAN 

TOURISM AND 

MANAGEMENT 

UNIVERSITY 
AZEBAYCAN 

TIBB 

UNIVERSITETEI 

Arnavutluk UNIVERSITETI I 

MJEKESISE 

TIRANE 

1 1 3.809 Tüm 

Bölümler 

UNIVERSITY OF 

NEW YORK 

TIRANA 

Amerika Texas A&M 

University 
2 2 5235 Ziraat 

Fakültesi, 

ABD 

Vizesi 

olanlar 
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Bosna 

Hersek 
International 

University of 
Sarajevo 

2 2 3.809 
 

Tüm 

Bölümler 

Univerzitet "Džemal 

Bijedić" u Mostaru 

Bosna Hersek 
JAVNA 

USTANOVA 

UNIVERZITET U 

ZENICI 
UNIVERSITAS 
STUDIORUM 

ZENICAENSIS 
University of 

Sarajevo 

Univerzitet Bijeljina 

Bangladeş* Daffodil 

International 

University 

2 2 4688 Tüm 

Bölümler 

Cezayir* centre universitaire 

morsli abdellah 

tipaza 
UNIVERSITE DES 

FRERES 

MENTOURI 

CONSTANTIN 
 

2 1 5145 Tüm 

Bölümler 

Endonezya* Universitas Pelita 

Harapan, 
1 1 4688 Tüm 

Bölümler 
Universitas Trisakti 

Fas* UNIVERSITE 

INTERNATIONAL

E DE RABAT 
UNIVERSITE 

HASSAN II DE 

CASABLANCA 

E10168106 

1 1 5330 Tüm 

Bölümler 

Fas UNIVERSITE 

INTERNATIONAL

E DE RABAT 

E10133050 
Fas UNIVERSITE 

CADI AYYAD 

E10204944 
Fas 
ECOLE 
SUPERIEURE DES 

INDUSTRIES 

DUTEXTILE ET 

DE 
L'HABILLEMENT 

DE CASABLANCA 

SA 
Gana* UNIVERSITE DE 

GAFSA 
2 2 4320 Tüm 

Bölümler 
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Güney Kore Handong Global 

University 
1 1 5235 Tüm 

Bölümler 
Gürcistan LTD Caucasus 

University 
 

2 2 5059 Tüm 

Bölümler 

KUTAISI UNIVERSITY 
European University 

LLC 
Karadağ UNIVERZITET 

DONJA GORICA 

PODGORICA 

1 1 3809 Tüm 

Bölümler 

Kosova UNIVERSITETI 

NDERKOMBETAR 

PER BIZNES DHE 
TEKNOLOGJI UBT 

SHPK E10076001 
 

2 2 3809 Tüm 

Bölümler 

UNIVERSITETI 

UKSHIN HOTI 

E10154630 
 

UNIVERSITETI I 

MITROVICES ISA 

BOLETINI 
Meksika* UNIVERSIDAD DE 

SONORA 
1 1 4688 Tüm 

Bölümler 
Rusya Moscow Polytechnic 

University 
2 2 3809 Tüm 

Bölümler 
Tayland* MAHASARAKHA

M UNIVERSITY 
1 1 4688 Tüm 

Bölümler 
ASIAN INSTITUTE OF 

TECHNOLOGY 
Tunus* UNIVERSITE DE 

GAFSA 
1 1 5145 Tüm 

Bölümler 
Uganda* Busitema University 

 
2 2 4320 Tüm 

Bölümler 

Kampala 

International 

University 

Ürdün* Jordan University of 

Science & 

Technology 

1 1 5059 Tüm 

Bölümler 

YARMOUK 

UNIVERSITY 
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DEĞERLENDİRME VE SEÇİM ÖLÇÜTLERİ 

Değerlendirme Ölçütleri, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği 

Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) yayınlamış olduğu 

Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabındaki ölçütler baz alınmıştır. 

 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi 
%50 

(toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi 
%50 

(toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk 

Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 
barınma kararı alınmış öğrenciler ve Kendileri ya da 1. derece 
yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alan kişiler için 
yükseköğretim kurumu tarafından uygun görülen miktarda ilave 
puan 

+10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma + 10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar 

(DOTs) önceliklendirilir 
+5 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 

bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 
-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin 
tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 

tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme 

(öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 
-5 puan 
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HİBELERDE KESİNTİ YAPILMASI 

 
1. Katılımcı Anketini Doldurmama: Değişimin bitiş tarihinden itibaren teknik sebepler haricinde, 

katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere toplam nihai hibenin %20’si tutarında kesinti yapılır. 

 

2. Katılımcı Belgelerini Teslim Etmeme: Erasmus+ öğrenim/staj hareketliliği sonunda katılım 

sertifikası asıllarını, learning agreement, during the Mobility, after the Mobility ıslak imzalı 

belgelerini, en geç TOGÜ akademik takvimde yer alan bir sonraki dönemin ders kayıt başlangıç 

tarihine kadar teslim etmek, mezun olma durumunda ise; katılım sertifikasında yazan son tarihten 

itibaren 60 takvim gününe kadar belgelerini ofise teslim etmekle yükümlüdür. Aksi takdirde 

hareketlilik gün sayısı üzerinden %100 kesinti uygulanır. 

EK BİLGİLER 

 

1. Koordinatörlük, tahsis edilen hibe miktarının potansiyel yararlanıcıları göndermekte yetersiz 

kalması durumunda hibeyi adil olarak; bölüm, gidilen ülke, erkek-kız dengesi, daha önce hareketlilik 

faaliyetinde bulunmamış bölüme pozitif ayrımcılık yaparak, fakülte ve/veya bölümlerin anlaşma 

sayısı oranını ve fakülte ve/veya bölümlerin performansını dikkate alarak dağıtır. 

2. Ödemeler %80 ve %20 olmak üzere iki taksitte yapılır. 

3. Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler. 

 

4. Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de diğer 

başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. 

Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme 

yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil olmamasına gerekçe değildir. 

5. Detaylı bilgi Bölüm/Fakülte/Enstitü/Yüksekokul Erasmus Koordinatörlerinden alınabilir. 

Başvurular ücretsizdir. 

6. İlanda yer almayan her türlü tamamlayıcı bilgiler, T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) 

yayınlamış olduğu Erasmus+ Yükseköğretim Kurumları için El Kitabına göre belirlenmektedir. 

 

DETAYLI BİLGİ İÇİN: https://erasmus.gop.edu.tr/ 
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KİŞİSEL VERİLERİN KULLANIMINA İLİŞKİN 

BİLGİLER 

 
Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nin sunucularında barındırılan Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Erasmus Ofisi internet sitesine https://erasmus.gop.edu.tr) girilen kişisel verilerin 

sorumlusu, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’dir. T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği 

Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye 

Ulusal Ajansı) sunucularında barındırılan T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı 

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı (Türkiye Ulusal Ajansı) 

Erasmus+ başvuru sistemine (https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr) girilen verilerin sorumlusu 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik 

Programları Merkezi Başkanlığıdır (Türkiye Ulusal Ajansı). Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Erasmus Ofisinin internet sitesine girilen veriler, kurumun internet sitesinde 

bulunan KVKK Aydınlatma ve Açık Rıza metni onaylandıktan sonra girilir. T.C. Dışişleri 

Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 

Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) Erasmus+ başvuru sistemine kaydolurken KVKK 

kapsamında onay alınmaktadır. T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Avrupa 

Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının (Türkiye Ulusal Ajansı) topladığı 

ve işlediği verilerden Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 

 


